河南省 2022 年全国硕士研究生招生考试

考生健康考试承诺书（第二版）

为配合做好河南省 2022 年全国硕士研究生招生考试新冠肺炎疫情防控工作，我将严

格遵守考试管理部门的防疫要求和相关规定，填写的以下个人信息真实、准确，如有不实，

自愿承担由此造成的相关后果和法律责任。

1.河南省招生办公室等网站公布的《河南省 2022 年全国硕士研究生招生考试考生健

康考试须知》等内容，本人已及时下载打印，并认真学习和遵守。

2.疫情形势严峻，为确保自身健康、不因考试传播疫情，避免疫情突变局部地区封控

而影响考试。本人承诺于考前 14 天（12 月 11 日）前返回到本人报考点所在地市(含所属

县)或现就读本科高校。期间不跨地市流动。确需跨地市流动的，提前向本人报考点所在

地市招生考试机构或本人现就读本科高校报备原因和行程。

本人在考前 14 天内曾跨地市外出的地区(无则填“无”):

本人曾前往过疫情中高风险地区或中国境外地区名称(无则填“无”):

3.本人每日如实填写下表相关栏目，并于 12 月 25 日首场考试入考点大门时，出示本

承诺书给工作人员核查；入考场时，将本承诺书交给本人考场监考员核查留存。

4.本人属于 2022 年普通高校应届本科毕业考生，在就读学校封闭学习：是。

5.本人属于往届生、自考生、成人高校生等考生，未在学校封闭管理：是。本人

已知悉并执行：12 月 25 日首场考试入考点时，须将本人考前 48 小时内核酸检测阴性报

告出示给工作人员核查、入考场时交监考员核查留存。未出示者，将无法正常参加考试。

日期
测量
体温
（℃）

是否有
发热咳
嗽等异
常情况

健康码
行程卡
是否为
绿色

日期
测量
体温
（℃）

是否有
发热咳
嗽等异
常情况

健康码
行程卡
是否为
绿色

12 月 11 日    12 月 18 日

12 月 12 日    12 月 19 日

12 月 13 日    12 月 20 日

12 月 14 日    12 月 21 日

12 月 15 日    12 月 22 日

12 月 16 日    12 月 23 日

12 月 17 日    12 月 24 日

承诺人(亲笔签名):                     身份证号:

报考点名称:                           准考证号:

考点名称:                             考场号:            座位号:

日  期:2021 年 12 月 24 日